

Motorgården Christiansfeld ApS

Kampesmose 26
6070 Christiansfeld

CVR-nr. 49651910

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

43. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-03-2018


Hans Jessen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Motorgården Christiansfeld ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Motorgården Christiansfeld ApS Kampesmose 26 6070 Christiansfeld CVR-nr.: 49651910 Stiftelsesdato: 01-06-1974 Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Hans Bonde Jessen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 30.195, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.685.338, og en egenkapital på kr. 1.532.134.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.507	-14.075
Andre finansielle indtægter		55.352	57.905
Finansielle omkostninger		-114	-885
Resultat før skat		38.731	42.945
Skat af årets resultat	1	-8.536	-9.504
Årets resultat		30.195	33.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.000	103.400
Overført resultat		-74.805	-69.959
Resultatdisponering		30.195	33.441

Motorgården Christiansfeld ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.666.589	1.714.716
Værdipapirer og kapitalandele		1.666.589	1.714.716
Likvide beholdninger		18.749	36.586
Omsætningsaktiver		1.685.338	1.751.302
Aktiver		1.685.338	1.751.302

Motorgården Christiansfeld ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.332.134	1.406.939
Egenkapital	2	1.532.134	1.606.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.125
Selskabsskat		40.704	33.838
Udbytte for regnskabsåret		105.000	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser		153.204	144.363
Gældsforpligtelser		153.204	144.363
Passiver		1.685.338	1.751.302
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
Skat af årets resultat	8.536	9.504
	8.536	9.504

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	200.000	1.406.939	1.606.939
Forslag til årets resultatdisponering	0	-74.805	-74.805
	200.000	1.332.134	1.532.134

Anpartskapitalen består af 400 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hans Bonde Jessen

Kampesmose 26, 6070 Christiansfeld.

Transaktioner:

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter.